
 
 

R O M Â N I A 
JUDEȚUL SIBIU 
ORAȘUL AVRIG 

CONSILIUL LOCAL 
 

Avrig, Str. Ghe. Lazăr, Nr. 10, Tel: +0269/523.101, Fax: +0269/524.401, cod poștal 555200 
Web:  www.primaria-avrig.ro;                E-mail: office@primaria-avrig.ro 

                                                                                                                                                            
 

H O T Ă R Â R E A   NR.28 /  2020 
privind mandatarea Primarului orasului Avrig pentru a evalua 

performanțele  profesionale individuale ale secretarului general al 
Orașului Avrig, pentru activitatea desfășurată în anul  2019   

 
 
Consiliul Local al 0raşului Avrig, întrunit in ședință ordinară la data de 19 

Februarie  2020.  
Analizând proiectul de hotărâre inițiat de primarul orașului Avrig, 

referatul de aprobare nr.3.175/13.02.2020, întocmit de inițiator primar David 
Adrian Dumitru și raportul de specialitate  nr.886 / 15.01.2020, întocmit de 
Compartimentul resurse umane, în care se propune evaluarea performantelor  
profesionale individuale ale secretarului general al Orasului Avrig, pentru 
activitatea desfășurată în anul  2019; 

Văzând  raportul favorabil al comisiilor de specialitate ale Consiliului Local. 
  Ținând seama de prevederile: 

 - art.621 alin.(1) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 
coroborat cu art.62³ alin.(1) lit.e din Legea nr.188/1999 privind Statutul 
Functionarilor Publici cu modificări și completări ulterioare; 
          În temeiul art.129 alin.(1), alin.(2) lit.a, alin. (3) lit.c, alin.(14), art.139, 
alin. (1)  și art.196 alin.(1), lit.a) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ;   
 

H O T Ă R Ă Ș T E :  
  

 Art.1: Se mandatează Primarul orasului Avrig pentru a evalua 
performantele profesionale individuale ale Secretarului general al Orașului 
Avrig, pentru activitatea desfășurată în anul  2019.   
         Art.2: Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Primarul Orașului Avrig. 

Art.3:  Secretarul general al Orașului Avrig comunică prezenta hotărâre 
instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
Adoptată în Avrig la data de 19 Februarie 2020.  
 

                                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ 
          PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ                                                        SECRETAR  GENERAL  AL ORAȘULUI 
              POPA SIMONA MARIA                                                                               GRANCEA  MIRCEA 
 
 

Difuzat; 1 ex.Dosar sedinta, 1 ex Institutia Prefectului, 1 ex.primar,  1 
ex.afisare,  1 ex.Compartiment resurse umane, 1 ex. Compartiment juridic  


